
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Introduction of Distributed System  31 FALDY IRWIENSYAH

 2 Selasa

3 Okt 2023

Sistem Terdistribusi dan Model-model pada Sistem  34 FALDY IRWIENSYAH

 3 Selasa

10 Okt 2023

Arsitektur CLient Server  26 FALDY IRWIENSYAH

 4 Selasa

24 Okt 2023

Distributed Mutual Exclusion  30 FALDY IRWIENSYAH

 5 Selasa

31 Okt 2023

Distributed Deadlock Detection  34 FALDY IRWIENSYAH

 6 Selasa

7 Nov 2023

Protokol Persetujuan (Agreement Protocol)  34 FALDY IRWIENSYAH

 7 Selasa

14 Nov 2023

Konsep Distributed System  34 FALDY IRWIENSYAH

 8 Selasa

28 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  34 FALDY IRWIENSYAH

: 03015047 - Sistem Terdistribusi

: 5E
Jadwal Kuliah : R.FTTI1 Selasa  13:00-15:30
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 9 Selasa

5 Des 2023

Sistem Berkas Terdistribusi (Distributed File Systems)  34 FALDY IRWIENSYAH

 10 Selasa

12 Des 2023

Pemulihan dari Kegagalan pada Sistem Terdistribusi 

(Failure Recovery in Distributed Systems)

 34 FALDY IRWIENSYAH

 11 Selasa

19 Des 2023

Toleransi Terhadap Kegagalan (Fault Tolerance)  34 FALDY IRWIENSYAH

 12 Selasa

26 Des 2023

Transaction and Concurency Control  34 FALDY IRWIENSYAH

 13 Selasa

2 Jan 2024

Transaction and Concurency Control  34 FALDY IRWIENSYAH

 14 Selasa

9 Jan 2024

Transaksi Terdistribusi dan Replikasi (Distributed 

Transaction and Replication)

 34 FALDY IRWIENSYAH

 15 Selasa

16 Jan 2024

Presentasi dan Review Pertemuan  34 FALDY IRWIENSYAH

 16 Rabu

24 Jan 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  34 FALDY IRWIENSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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: 5E
Jadwal Kuliah : R.FTTI1 Selasa  13:00-15:30
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015047 - Sistem Terdistribusi

: 5E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 15 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015002 EKA NOVIANTI
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015045 KHOIRUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015047 SITI ANISAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015050 DONI RIZKI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015051 ANDI RASYIDIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015061 IRSANA AHMAD
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015067 FITRIA NUR HASANAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015072 IRWANSYAH
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015078 ANAS SUHARMAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015087 ARIELIO BAYU AJI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
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HADIR
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HADIR

3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 15 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015103 ELSA APRIANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015113 SABRINA QODRI NOVA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015118 HANI RAHMAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015141 INDAH WINARNI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015147 DHAFA ALIFANDRA
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN H
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015236 AFIF ZULYAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015249 FREDIANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33Jumlah hadir :  30  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35
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Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
20 % 30 % 50 %

 1 2103015002 EKA NOVIANTI  83 75  81 A 80.40

 2 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  83 75  81 A 80.40

 3 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  85 75  80 A 80.50

 4 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  83 75  81 A 80.40

 5 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  81 75  82 A 80.30

 6 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  83 75  78 B 78.90

 7 2103015045 KHOIRUNNISA  83 75  81 A 80.40

 8 2103015047 SITI ANISAH  83 75  81 A 80.40

 9 2103015050 DONI RIZKI  84 75  80 A 80.20

 10 2103015051 ANDI RASYIDIN  81 75  80 B 79.30

 11 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  80 75  80 B 79.00

 12 2103015061 IRSANA AHMAD  83 75  81 A 80.40

 13 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  85 75  82 A 81.50

 14 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  84 75  82 A 81.20

 15 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  82 75  78 B 78.60

 16 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  85 75  82 A 81.50

 17 2103015072 IRWANSYAH  85 75  80 A 80.50

 18 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  83 75  81 A 80.40

 19 2103015078 ANAS SUHARMAN  83 75  81 A 80.40

 20 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  83 75  81 A 80.40

 21 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  82 75  81 A 80.10

 22 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  83 75  81 A 80.40

 23 2103015103 ELSA APRIANI  84 75  82 A 81.20

 24 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  80 75  80 B 79.00

 25 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  85 75  80 A 80.50

 26 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  85 75  83 A 82.00
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( ) ( ( () ) )0 %
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 27 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  85 75  80 A 80.50

 28 2103015118 HANI RAHMAWATI  83 75  81 A 80.40

 29 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  84 75  80 A 80.20

 30 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  79 75  80 B 78.70

 31 2103015141 INDAH WINARNI  81 75  82 A 80.30

 32 2103015147 DHAFA ALIFANDRA  82 75  78 B 78.60

 33 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAK  80 75  78 B 78.00

 34 2103015236 AFIF ZULYAN  81 75  77 B 77.80

 35 2103015249 FREDIANTO  82 75  81 A 80.10

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Ttd

Tgl Cetak 17 Dec 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39


